
Vorstand / Comité

Zehr Alfred
Rue du Verger 6
2013 Colombier
079 604 30 53

Nobel Ludwig
Klosterstr. 17
9403 Goldach
071 845 31 94
079 101 89 10

Giacomini Vincent
Pinceleuses 6
2015 Areuse
076 557 14 10

Adamo Bernhard
Neuensteinerstrasse 17
4053 Basel
061 561 77 17
078 202 19 76

Président et Caissier Chef technique Resp. juniors et intern. Secrétaire et Webmaster Assesseur

president@billard-carambole.ch technik@billard-carambole.ch junior@billard-carambole.ch
international@billard-carambole.ch

webmaster@billard-carambole.ch alain@blanchoud.ch

Convocations: convocation@billard-carambole.ch      aufgebot@billard-carambole.ch Résultats: resultat@billard-carambole.ch Comité: comite@billard-carambole.ch

Clubs

Adresses comité et clubs (26.1.2024)

Tous les contacts des clubs: clubs@billard-carambole.ch

Basler Billard-Club
Holbeinstrasse 75
4051 Basel

basel@billard-carambole.ch
www.billard-bbc.ch

061 272 31 77Basler Billard-Club
Holbeinstrasse 75
4051 Basel

Marrannes Claude 061 911 94 00 079 209 40 56 cmarrannes@gmail.com
Adamo Bernhard 061 561 77 17 078 202 19 76 b.adamo@hispeed.ch
Bernoulli Joggi 0797793188 jbernoulli@gmx.net

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Marrannes Claude
Leimenweg 9
4419 Lupsingen
061 911 94 00
079 209 40 56

Basler Billard-Club

4 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match petit (Royal Pro)

CBVN Colombier
Restaurant Sporting
Allée des Marronniers 7
2013 Colombier

colombier@billard-carambole.ch
www.billard-carambole.ch

032 841 26 81CBVN Colombier
c/o Alfred Zehr
Case postale 312
2013 Colombier

Giacomini Vincent 076 557 14 10 vgi@net2000.ch
Leuba Jean-Claude 032 841 27 61 079 728 48 51 jcleuba@hotmail.ch
Zehr Alfred 079 604 30 53 alfred.zehr@bluewin.ch
Zürcher Christophe 032 841 18 50 079 432 19 94 ch.zurcher@net2000.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Zürcher Christophe
Chaillet 3b
2013 Colombier
032 841 18 50
079 432 19 94

CBVN Colombier

2 Billards Demi-Match grand (Simonis)

Billards de l'Ouest Lausannois
Rte du Bois 6
1024 Ecublens

ecublens@billard-carambole.ch
www.billard-ol.ch

021 691 22 41Billards de l'Ouest Lausannois

1024 Ecublens

Blanchoud Alain 021 697 00 20 079 355 25 01 alain@blanchoud.ch
Prudente Robert 076 587 97 45 prudente.robert@yahoo.fr

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Blanchoud Alain
Place du Motty 12
1024 Ecublens
021 697 00 20
079 355 25 01

Billards de l'Ouest Lausannois

2 Billards Match (Gorina)
1 Billards Demi-Match petit (Simonis)

Billard-Club Fribourg
Petites Rames 22
1700 Fribourg

fribourg@billard-carambole.ch
www.billard-club-fribourg.ch

077 410 10 30Billard-Club Fribourg
c/o Jean-René Wisard
Sandacherstrasse 13A
3186 Düdingen

Chavaillaz Christian 026 401 18 87 079 775 63 25 ch_chavaillaz@bluewin.ch
Ibanez Pascal 026 677 31 80 079 775 52 35 pib1585@gmail.com
Wisard Jean-René 026 492 03 59 079 448 67 87 jean-rene_wisard@rega-sense.ch
Fabbro Cyril 079 474 94 67 cyril_fabbro@hotmail.com

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Wisard Jean-René
Sandacherstrasse 13a
3186 Düdingen
026 492 03 59
079 448 67 87

Billard-Club Fribourg

1 Billards Match (Simonis)
3 Billards Demi-Match grand (Royal Pro)



Sport Billard-Club Genève
Rue du Vieux-Billard 25
1205 Genève

geneve@billard-carambole.ch
www.sbcg.ch

022 328 03 30Sport Billard-Club Genève
Rue du Vieux-Billard 25
1205 Genève

Blin Michel michel.blin@gsbcg.ch
Guénet Laurent 0033 450 437 221 0033 678 183 548 laurentguenet200@gmail.com
Cotting David 022 345 75 30 079 610 11 45 david.cotting@bluewin.ch
Tscharner Pascal 076 379 94 59 pascal.tscharner@sunrise.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Guénet Laurent
415 Route du Fer à Cheval
74160 Collonges sous Salève
0033 450 437 221
0033 678 183 548

Sport Billard-Club Genève

2 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match grand (Simonis)

ALB Lausanne
Avenue Dapples 34 f
1006 Lausanne

lausanne@billard-carambole.ch
www.billard-lausanne.ch

021 616 35 40ALB Lausanne
Avenue Dapples 34 f
1006 Lausanne

Boulaz Michel 021 616 59 77 079 293 48 15 michel_boulaz@bluewin.ch
Viquerat Daniel 024 433 18 37 079 680 05 84 d.viquerat@bluewin.ch
Wild Diane 079 449 46 78 d.wild@bluewin.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Boulaz Michel
Av. de Cour 101
1077 Lausanne
021 616 59 77
079 293 48 15

ALB Lausanne

3 Billards Match (Simonis)
4 Billards Demi-Match grand (Simonis)

Billard-Club Luzern
Wichlernweg 16
6010 Kriens

luzern@billard-carambole.ch
www.billard-club-luzern.com

041 310 26 81Billard-Club Luzern
Wichlernweg 16
6010 Kriens

Moreno Antonio 041 250 35 01 078 810 31 14 moreno.billard@bluewin.ch
van Driel Wim 041 311 19 51 077 484 84 12 wvdriel@pilatusnet.ch
Schenker Lutz 041 310 45 03 079 325 70 48 lutz.schenker@sunrise.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Billard-Club Luzern

2 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match grand (Royal Pro)

Club de billard Orval
Pierre-Pertuis 15
2710 Tavannes

orval@billard-carambole.ch
www.billard-carambole.ch

Club de billard Orval
Pierre-Pertuis 15
2710 Tavannes

Wenger Francine 032 489 16 29 078 638 61 23 fjp.wenger@bluewin.ch
Farine Julien julien.farine@outlook.com

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Nobs Patrick
Pré Rond 13
2735 Malleray
032 492 23 89

Club de billard Orval

3 Billards Demi-Match grand (Simonis)

Club de billard Sierre
Place Beaulieu 10
3960 Sierre

sierre@billard-carambole.ch
www.billardsierre.ch

079 200 26 32Club de billard Sierre
Place Beaulieu 10
3960 Sierre

Frontini Adélio 027 458 21 87 079 200 26 32 a.frontini@netplus.ch
Rosa Fabrice 027 203 77 73 079 674 61 55 fab.rosa74@gmail.com
Lacomble Pierre 027 395 27 05 pilacomble@yahoo.fr

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Rosa Fabrice
rue du Canal 10
1958 St. Léonard
027 203 77 73
079 674 61 55

Club de billard Sierre

2 Billards Match (Simonis)
3 Billards Demi-Match grand (Simonis)

Billard-Club St. Gallen
Fuchsenstrasse 18
9016 St. Gallen

st.gallen@billard-carambole.ch
www.billard-club-sg.ch

079 413 72 27Billard-Club St. Gallen
Fuchsenstrasse 18
9016 St. Gallen

Morosi Giorgio 071 383 47 74 079 649 79 88 giorgio.morosi@bluewin.ch
Bart Rolf 071 278 46 32 079 577 19 37 rolf.bart@hydro2d.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Bart Rolf
Wilenstrasse 45
9014 St.Gallen
071 278 46 32
079 577 19 37

Billard-Club St. Gallen

1 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match petit (Royal Pro)



Billard-Club Winterthur
Turmhaldenstrasse 6
8400 Winterthur

winterthur@billard-carambole.ch
www.bc-winterthur.ch

077 468 75 22Billard-Club Winterthur
c/o Erwin Koch
Schwalbenweg 70
8500 Frauenfeld

Koch Erwin 052 721 68 02 079 666 20 87 kocherwin@bluewin.ch
Jenni Christian 052 385 35 50 ch.a.jenni@bluewin.ch

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Koch Erwin
Schwalbenweg 70
8500 Frauenfeld
052 721 68 02
079 666 20 87

Billard-Club Winterthur

2 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match petit (Royal Pro)

Club de Billard Yverdon-les-
Bains
Avenue Kiener 61
1400 Yverdon-les-Bains

yverdon@billard-carambole.ch
www.billardyverdon.ch

024 425 89 74Club de Billard Yverdon-les-
Bains
Avenue Kiener 61
1400 Yverdon-les-Bains

Cardoso Victor 079 402 43 68 cardoso56@hotmail.com
Coronato Florian 079 742 34 86 florian.coro@gmail.com
Quarta Mauro 024 420 39 43 077 419 66 25 mauroquarta1@yahoo.com

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Roud Anne-Francoise

079 441 73 36
annefrsancoise.roud@gmail.com

Club de Billard Yverdon-les-Bains

1 Billards Match (Royal Pro)
2 Billards Demi-Match grand (Royal Pro)

Billard-Club Zürich
Grubenstrasse 11
8045 Zürich

zuerich@billard-carambole.ch
www.billard-club-zurich.ch

044 463 42 41Billard-Club Zürich
Grubenstrasse 11
8045 Zürich

Rech Pierre-Alain 052 536 42 96 079 341 69 30 pareq@bluewin.ch
Grosshans Werner 044 918 02 187 079 433 74 28 wgrosshans@swissonline.ch
Heinzmann William 079 653 05 91 william.heinzmann@gmx.ch
Boode Johannes 044 720 20 30 076 547 64 38 johnboode@gmail.com

ContactsBillards

Adresse du local Adresse correspondance Tél Mail Web Président
Chiauzzi Antonio
Gärstejuchert 5
8197 Rafz
044 869 01 62
079 331 91 10

Billard-Club Zürich

4 Billards Match (Royal Pro)
3 Billards Demi-Match petit (Royal Pro)


